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HAGASTRÖMS SPORTKLUBB 

 

Verksamhetsberättelse 2020 
 

Verksamhetsbeskrivning  
 

Mål och ambitioner med verksamheten inom Hagaströms Sportklubb 

Målet med vår verksamhet är att satsa på barnverksamhet, innebärande att ungdomar från 

Hagaström med omnejd skall ha goda möjligheter att delta i vår verksamhet allt efter egna 

förutsättningar och ambitioner. För de ungdomar som är mellan 12-20 år skall vi möjliggöra att 

så många som möjligt kan fortsätta sin idrottsliga verksamhet även när tävlingsmomentet 

tillkommer, det innebär att vi utöver prestationsinriktad tävlingsidrott vill skapa hälsoinriktad 

bredd och motionsidrott. Vår tävlingsidrott på senior nivå bygger på att deltagarna skall komma 

från den egna barn och ungdomsidrotten i så stor del som är möjligt, så även på verksamhet på 

motionsnivå. Utöver idrottsverksamhet fortsätter vi att vara en samlande kraft i stadsdelen 

Hagaström och arrangera aktiviteter för medlemmar och övriga intresserade.  

 

Organisation 

Ledningsorganisation: Vår verksamhet och mål beslutas på medlemsmöten. Som 

verkställande och ansvarig av klubbens mål är huvudstyrelsen, som 

i sin tur har delegerat till sektionsstyrelserna att fullfölja den 

verksamhetsplan som sektionerna Fotboll, Ishockey, Skridsko och 

Rinkbandy föreslagit och som medlemsmötet beslutat skall gälla. 

Antal aktiva: Klubben har under år 2020 ca 800 betalande medlemmar, av dessa 

är c:a 500 aktiva inom ungdom och seniorverksamhet 

 

Hagaströms SK bedriver idrottslig verksamhet inom: 

 

Fotbollssektionen Där verksamheten omfattar så väl pojkar som flickor inom 

Barn/ungdom och seniorverksamhet inom dam och herr. 

 

Skridskosektionen Där de flesta deltagarna är barn och ungdom men vi har även ett flertal 

junior och senior åkare. 

 

Ishockeysektionen Verksamheten består av hockeyskolan, och sektionen har deltagit i en 

av förbundets serier. 

 

Rinkbandysektionen  Rinkbandyn arrangerar en egen ”Gatuserie” i rinkbandy 

rinkbandyverksamheten är vuxenverksamhet. 

 

Sommarkulan Alliansen för Sommarkulan som föreningen har tillsammans med 

Strömsbro IF är vilande. Ingen aktivitet har genomförts under 2020.  
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Föreningens ekonomi 

Året har varit utmanande på flera sätt. Dels med en pandemi som begränsat verksamheten och 

dels att föreningen i flera år haft svårt att rekrytera nya ledamöter till huvudstyrelsen. 

Finansieringen av vår verksamhet är till stor del anslag/bidrag, medlemsavgifter, egna avgifter 

men vi bedriver även verksamheter som midsommar som i normala fall genererar ett bra tillskott 

till föreningens ekonomi, men som under 2020 blev inställd. Andra aktiviteter som i normal fall 

ger ett överskott till föreningsverksamheten har även de blivit inställda som t ex Sommarkulan 

och Fotbollens dag. Dock, årets utfall visar att vi totalt har resultatet i balans. Vi har även satsat 

på i första hand ungdomsidrott, men även en seniorverksamhet inom fotboll skridsko och 

rinkbandy. Det ekonomiska utrymmet blir allt snävare för föreningslivet och därför är det viktigt 

att vi i första hand satsar på vår ungdomsverksamhet och även ser till att våra ungdomar har en 

bra seniorverksamhet att komma till. 

 

Totalt Hagaströms SK 
(Belopp i tkr) 

Budget 
2020 

Bokslut 
2020 

Bokslut 
2019 

Bokslut 
2018 

Bokslut 
2017 

Intäkter 1105 1346 1688 1044 1350 

Fondmedel 0 0 0 0 163 

Kostnader -1105 -1208 -1547 -894 -1551 

      

I intäkt och kostnad ingår anslag från 
huvudstyrelsen med 186 203 186 186 190 

      

Lagkassornas resultat   -24  9 

      

Resultat inkl lagkassor 0 138 117 150 -29 

 

HSK:s budget för året visade på att vi satsar på ungdomsverksamhet och även verksamhet för 

seniorer, till det behövs en stabil ekonomi men även ledare som kan behöva utbildning och bra 

förutsättningar för de aktivas träning. Hela klubbens ekonomiska balansredovisning visar på att 

vi har god likviditet. Något som inte kan utläsas i balansrapporten är värdet av våra fastigheter. 

Anledningen till det är att våra fastigheter står på ofri grund och som då inte är aktuella för 

fastighetsbeskattning då det är lokaler för idrottsändamål. Det bör nämnas att fastigheterna har 

värderats betydligt högre av vårt Försäkringsbolag. Verksamhetsårets balansbudget redovisar en 

bra behållning men det är nödvändigt att fortsätta att vara återhållsam när vi beslutar om 

kommande verksamheter. Årets utfall ekonomiskt visar på ett positivt resultat med 138 tkr 

 

Huvudstyrelsens mål och ambitioner med verksamheten 

Målet med huvudstyrelsens arbete är att tillsammans med sektionerna planera och utvärdera 

verksamheten, ambitionen är att anpassa ekonomin så att det inte blir för kostsamt att delta i 

klubbens idrottsliga verksamhet. Vi vill även underlätta för ledare och aktiva så att det inte 

behöver blir en orimligt stor arbetsinsats i verksamheten.  Huvudstyrelsens mål är även att 

genom god kontakt med Gävle Kommun Fritid möjliggöra goda tränings- och tävlingsmöjlighet, 

vi har under året gjort stora insatser för att förbättra vår idrottsplats och målet är att fortsätta 

förbättra för behov finns. 
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Under verksamhetsåret har huvudstyrelsen fortsatt jobba med ett antal övergripande mål. 

 

• Fortsätta utvecklingen av verksamheten och den ekonomiska planeringen för att förbättra 

tydligheten och uppföljningen. I detta ingår tydligare ekonomisk rapportering samt 

hanteringen av lagkassor. 

Huvudstyrelsen jobbar kontinuerligt med ett av de viktigaste målen med att rekrytera 

ledamöter till föreningens valberedning. Föreningen har nu även ett samarbete med Gästrike 

Idrottsservice för bokföring och resultatredovisning av intäkter och kostnader. 

 

• Marknadsföring av klubbens verksamhet i syfte att få fler företag att stödja/sponsra 

verksamheten samt att försöka hitta nya ekonomiska inkomstmöjligheter. 

Det pågår ett arbete att tillsammans med sektionerna starta en sponsor- och 

marknadsföringsgrupp 

 

• Fortsätta diskussionen med kommunens beslutsfattare och verka för att utveckla 

idrottsplatsen till att ha en högre utnyttjandegrad med konstfrusen skrinnarbana och 

konstgräs. 

Styrelsen har tillsatt en projektgrupp som jobbar med frågan. Under året har ett antal 

skrivelser skickats till kommunen och även ett antal träffar har genomförts med diverse 

tjänstemän och beslutsfattare. Tyvärr visar kommunen fortsatt minimalt intresse för att 

utveckla Hagaströms IP i den riktning som klubben vill, dvs med fler träningsytor, konstgräs 

och konstfrusen skrinnarbana för att möta behoven från våra utökade träningsgrupper med 

barn och ungdomar i alla åldrar. 

 

 

 

Organisation 

 

Årsmötet

Huvudstyrelse

Fotbollsektionen Ishockeysektionen Rinkbandysektionen Skridskosektionen

Revisorer

Projektgrupper

Valberedning

Kansli
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Huvudstyrelse 2020 

 

Ordförande Per Blomkvist (tf) V ordförande Henrik Damberg 

Kassör Ingemar Björklund (tf) Sekreterare Ewa Wikman 

  V sekreterare Per-Olof Hallberg 

Suppleant Göran Eriksson Suppleant Ricky Kvist 

Revisor Joakim Westin Revisor Björn Strandell 

 

Valberedning är vakant. Föreningen söker efter intresserade. 

 

HSK kansli 

Har varit obemannat men styrelsen är ansvarig för att hantera föreningens administration. 

 

Aktiviteter – verksamheten 

Årsmöte, extra vaktmästare, jordförsäljning samt seniorträffar. 

 

Möten 

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda Styrelsemöten 

 

Övriga aktiviteter 

På grund av rådande pandemi har föreningen följt Riksidrottsförbundets rekommendationer att 

inte arrangera några övriga aktiviteter som innebär att samla publik och deltagare.. 

 

Antal sammankomster ht 2018 till vt 2020 
 

  Fotboll Ishockey Skridsko Rinkbandy Totalt 

Höst 18 555 38 184 0 777 

Vår 19 688 90 134 0 912 

Totalt 1 243 128 318 0 1 689 

            

Höst 19 561 0 145 0 706 

Vår 20 720 0 119 0 839 

Totalt 1 281 0 264 0 1 545 

*Siffrorna som redovisas visar antal sammankomster som berättigar till aktivitetsstöd från RF och Gävle Kommun 

 

Utmärkelser/Årets HSK:are 

Styrelsen har beslutat att utge standar nr 57 till Mats Wallén för många års förtjänstfullt arbete 

inom HSK. 

 

Per Blomkvist 

tf Ordförande Huvudstyrelsen 
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Fotbollssektionen Hagaströms SK 
 

Övergripande mål 
Vi vill i vår sektion skapa en bra miljö där ungdomarnas känslomässiga och sociala utveckling värdesätts 

lika mycket som de rent idrottsliga behoven. Det primära målet är då att ge så många som möjligt tillfälle 

att delta allt efter egna förutsättningar och ambitioner. (idrott åt alla) Verksamheten i föreningen ska 

genomsyras av solidaritet, samarbete, gemenskap och glädje i stället för konkurrens och utslagning. All 

verksamhet ska vara drogfri. 

 

Delmål 

• Alla ungdomar ska ha rätt att tillhöra och beredas plats i ett lag i sin, eller i närheten av, 

åldersgrupp där alla betraktas som lika betydelsefulla.  

• Spelarna ska känna glädje och tillfredsställelse i att delta i ett lag och inte känna krav på 

att vinna.  

• Mobbing och kränkande särbehandling ska inte få förekomma. 

• Föräldrarna ska ses som en viktig resurs och ges möjlighet att delta i gemenskapen och 

föreningsarbetet. Sektionen ska stimulera till ett högt föräldradeltagande.  

• Ledarna ska vara ett aktivt stöd och hjälp till ungdomarna att oavsett talang enskilt och i 

lag utveckla sin sociala och idrottsliga förmåga.  

• En rak och öppen kommunikation mellan ledare, spelare och föräldrar ska råda i 

sektionen.  

• Alla ungdomar ska ha tillgång till ett kvalificerat ledarskap, välutbildade ledare.  

• Ledare och föräldrar måste acceptera sektionens policy.  

 

Med ungdomar så menas barn och ungdomar till och med 18 år.  

 

Organisation 
Ordförande   Johan Holmström 

Kassör   Sara Eriksson 

Sekreterare  Maria Lundell 

Vice ordförande  Maria Hillman 

Vice kassör  Ewa Wikman 

Utbildningsansvarig Johan Holmström 

Domaransvarig  Björn Ericsson 

Senior – herr  Björn Selnes 

Senior – dam  Maria Hillman 

Ungdomsansvarig Maria Hillman 

Materialansvarig Johan Holmström 

Sportsligt ansvarig  Daniel Holmström 

Ledamot  Anna Gertzen Fällgren 

 

Antal aktiva utövare och ledare 
Antal aktiva  ca 400 

Antal ledare  ca 65 

 

Antal föreningsdomare ca 40 
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Åldersklasser från 5 år till senior i följande serier: 

• Herrar division 4 och 6 

• Damer division 3 

• Flickor 12-15 år i divisionsspel 

• Pojkar 12-16 år i divisionsspel 

• Pojkar och flickor 9-11 år har spelat i 5- och 7-mannaserier 

• För yngre barn har det genomförts fotbollsskola och en del spelar matcher i sammandragsform. 

 

Aktiviteter – verksamheten 
Våra lag deltar i Gästriklands fotbollsförbunds seriespel och i distriktsmästerskapen 

 

Föreningens seniorverksamhet bestod under 2020 av ett damlag i division 3 och ett herrlag i division 4 

och ett herrlag i division 6. Damlaget kommer nästa säsong att spela i division 2 medan herrlaget flyttar 

ner en division och kommer att spela i division 5. Herrlaget kommer inte att spela med ett andralag nästa 

år.  

 

Övriga lag spelade i respektive lokal ungdomsserie.  

 

Våra yngsta lag spelade matcher i sammandrag som GFF i samarbete med lokala föreningar arrangerade. 

Många sammandrag och matcher blev dock inställda på grund av Covid-19. 

 

Några av ungdomslagen har deltagit i Cuper. 

 

Flera lag har representerat HSK i Futsal. 

 

Utbildning – styrelse, ledare och funktionärer 
Ett flertal ledarträffar har genomförts med gott resultat. 

11 styrelsemöten har genomförts med fortsatt fokus på ett effektivt och välorganiserat styrelsearbete. 

 

Ekonomi 
Fotbollssektionen gjorde under året ett positivt resultat. Under många år har sektionen arbetat med att alla 

lag ska vara självfinansierade, med detta menas att alla lag bär sina egna kostnader, vilket avspeglas i 

resultatet. Avgifterna lägger grunden för verksamheten och avspeglas i resultatet. Vid ett eventuellt 

överskott så ska det återinvesteras så att våra barn och ungdomar får ännu bättre förutsättningar att 

bedriva sitt fotbollsspelande. 

 

 

 

 

 

Johan Holmström Maria Lundell  Sara Eriksson 

Ordförande  Sekreterare  Kassör 
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Ishockeysektionen Hagaströms SK 
 

Hagaström har under verksamhetsåret tillsammans med IK Sätra haft tre grupper i hockeyskolan 

U9, U8 samt U7 och yngre. 

 

Hockeyskolan har enbart genomförts på Monitor ERP B-hallen. Ett antal träningsmatcher har 

genomförts mot lokala lag. 

Vi har pga dåligt väder ej haft tillgång till is på Hagaströms IP under säsongen. 

 

Ledare i våra lag har genomgått utbildning i ledarskap och träningskunskap under säsongen. 

 

Till säsongen 2020-2021 finns dessa årgångar representerade: 

● Hockeyskola födda 2014 och yngre(U6-U7) 

● Hockeyskola 2013(U8) 

● Hockeyskola 2012(U9) 

● Seriespel IK Sätra/HSK/Hille ÅIK födda 2011(U10) 

● Seriespel IK Sätra/HSK födda 2010(U11) 

 

Hockeyskolan 2020-2021 

Med anledning av den pågående pandemin har vi inte haft ett föräldramöte i början av säsongen 

vilket vi brukar ha. Anmälningarna kom in via Svenska Hockeyförbundets portal. 

 

Under säsongen så genomförs träningen 2 dagar i veckan per lag på Gavlerinken Arena. På 

grund av att vi inte har vaktmästare på kvällar och helger så planerar vi inga fasta träningar på 

Hagaströms IP. 

 

Samarbeten 

U10 laget har sin första säsong med seriespel. Den genomförs tillsammans med IK Sätra. 

U11-laget genomför sin andra säsong tillsammans med IK Sätra men på grund av förenkling av 

det adminstrativa så har våra barn helt övergått till IK Sätra.  

U13-laget genomför sin fjärde säsong tillsammans med IK Sätra men på grund av förenkling av 

det adminstrativa så har våra barn helt övergått till IK Sätra. 

 

 

Henrik Damberg 

Ordförande Hockeysektionen 
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Skridskosektionen Hagaströms SK 
 

Allmänt 

Skridskosektionen har haft det sämsta året under dess historia, vi åkte inte en enda gång på 

Hagaströms IP denna vinter. Skridsko/skrinnarskolan kunde ha två träningar på målrakan under 

vintern. Inga tävlingar kunde genomföras och SM som skulle genomförts i februari blev inställt. 

Våra åkare har kämpat på med barmarksträning och vi har fortfarande ett gäng åkare som tillhör 

sverigetoppen. Fortfarande så ser vi ingen ljusning från det kommunala hållet utan det sker ännu 

konstigare prioteringar där nu Hedesunda ska få en inomhushall för hockey. Hur har inte vi fått 

höra att demografin är för dålig i Hagaström…...  

 

Vi har haft tränarmöten och styrelsemöten enligt schema och under året arbetat med vår årsplan 

och de målsättningar och aktiviteter som angetts i Verksamhetsplanen. 

 

Vi har haft en välfungerande styrelse med fokus på verksamheten. Vi lade mycket planering och 

tid på SM men det var ju förgäves. 

 

Vi vill också ge Bo Lyxell och några av vaktmästarna en eloge för deras uppoffringar och försök 

att skapa is på IP. 

 

Hastighetsåkning 

Vi har haft fyra grupper igång under vintern; Skridskoskolan, skrinnarskolan, ungdomsgruppen 

och äldre gruppen. Eftersom vi inte har varken tränarresurser eller tillräckligt många åkare i 

åldersgrupperna 2004-2005 så har vi flyttat upp ungdomarna i äldre gruppen. Det har fungerat 

bra men det är svårt att få in nya då alla i gruppen kört många år och är duktiga Tyvärr så har 

rekryteringen varit besvärlig då vi inte haft någon is, vi lyckades få till en istid i B-hallen så att 

det inte helt avstannade 

 

Vi har fått problem att rekrytera i skridskoskolan/skrinnarskolan, så vi påbörjade ett samarbete 

med Gavleskäret och GGIK hockey. Vi genomförde aktiviteter tillsammans tyvärr så avbröts 

arbetet på grund av dåligt med is och Corona…. 

Skridsko/skrinnarskolan hade 17 deltagare i år. 

Vi har under året också haft en ungdomsgrupp, för barn födda 2006-2009, de har varit mellan 8-

12 åkare och bedrivit träning två dagar/vecka under säsong. 

 

I den äldre gruppen har vi haft ett femtontal åkare med flera åkare som deltagit på 

landslagsuppdrag. 

 Vi har haft fyra åkare i ungdomslandslaget och ett flertal åkare har deltagit i förbundets 

träningsgrupper och på träningsläger. 

Gustav Arnell fick representara Sverige i Minsk på Världscupen och tog en meriterad medalj i 

lagtempo. 

Tyvärr fick de flesta åkare inte avsluta säsongen på ett bra sätt då alla tävlingar ställdes in från 

SM och framåt. 

 

Under hösten har Short-Track tränats i Gavlerinken. Vi tränar och bedriver short-Track, men inte 

på tävlingsbasis då vi inte har säkerhetsaspekten riktigt klar.  

 

Vi har vunnit många SM medaljer på Ungdoms SM. 
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Inline 

Vi har genomfört träningar för äldre gruppen två dagar i veckan och yngre grupperna en dag i 

veckan.   

Vi har bra aktivitet men inga tävlingar, mer än sk. ”minutentävlingar”. 

 

Aktiviteter/tävlingar 

Vi lyckades dock genomföra Haga mini/haga cup och Haga senior med hjälp av fantastiska 

insatser från vaktmästarna och ideella insatser från föräldrar. 

Många åkare har deltagit i olika tävlingar under vintern och gjort bra ifrån sig .Alva Winroth, 

Disa Arnell och Anton Eriksson  har varit uttagna i landslaget.  Gustav Arnell har kört 

Världscupen. 

Inga aktiviteter har kunnat genomföras på IP  i år. 

 

Lägerverksamhet 

Lägerverksamheten har genomförts enligt plan. Vi har haft ett regelbundet månadsläger för 

äldsta gruppen, där även några yngre deltagit..  

Sundsvallslägret ställdes in på grund av Corona och osäkerhet med isen, men vi lyckades köra ett 

mindre läger i Edsbyn/Söderhamn och 38 deltagande ungdomar fanns med. 

Vi har genomfört ett Norrlandsläger tillsammans med Sundsvalls skridskoklubb i Söderhamn. 

 

Projekt 

Vi påbörjade ett projekt för rekrytering men blev tvungna att avbryta det på grund av isbrist och 

Corona. Vi har fått bidrag från SISU för att få till bättre träningsmöjligheter på IP. Vi vann också 

en liten summa pengar från 30/30 fonden. Riktigt roligt. 

 

Utbildningar 

Vi har genomfört utbildningar i funktionärsskap och ledarskap för tränare i samarbete med SISU 

och genomfört utbildning i skridskoteknik med Håkan Karlsson, Björn Forslund och Pelle 

Hallberg.  
 

Ledarfunktioner 

Äldre gruppen:  Håkan Karlsson och Pelle Hallberg 

     Patric Wallström Jonsson 

Lilla ungdomsgruppen: Göran Poussette, Eva Östlund, Jenny Thim 

Skrinnarskolan:   Pelle Hallberg, Göran Poussette, Anna Andersson 

Skridskoskolan:          Helena Andersson, Tessan Lundberg, Pelle Hallberg 
  

Vi har idag 9 aktiva ledare i skridskosektionen och skulle behöva rekrytera ytterligare ett antal 

för att täcka behovet. 

 

Styrelsen 

Styrelse har bestått av Pelle Hallberg, Helena Eriksson, Göran Eriksson, Mia Winroth, Gustav 

Arnell (ungdomsrepresentant), Magnus Thim, Karin Rudolphi. 

 

Vi har haft 10 st styrelsemöten under året. Vi har haft en planeringsdag tillsammans med 

tränarna där vi lagt upp årsplanering, strategi för framtiden. Vi har haft ett antal planeringsmöten 

för SM… förgäves…. 
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Slutord 

Hagaströms skridsko är en fantastisk del av Hagaströms sportklubb och vi jobbar oerhört hårt för 

att bedriva vår verksamhet till gagn för främst barn och ungdomar i Hagaström, tyvärr har vi inte 

förutsättningar att konkurrera med andra idrotter så vår verksamhet har de sista åren minskat i 

omfång men vi kommer att göra allt för att utveckla och driva en bra verksamhet med vår policy 

av att alla har en plats och där gemenskap är ledordet. 

 

 

 

 

Pelle Hallberg 

Ordförande Skridsko 
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Rinkbandysektionen Hagaströms SK 
 

Sju lag var anmälda till säsongens gatuserie, som bestod av en enkelserie samt en cup. 

Vi kunde tyvärr konstatera att ingen is fanns tillgänglig för spel någon gång så all verksamhet 

under säsongen fick ställas in.  

 

Inga lag kunde utses till serievinnare eller cupvinnare. 

 

Vi köpte in nya matchbollar för utdelning till lagen samt klockor att användas för matcherna, 

blev dock inte använda. 

 

Sektionen utvecklades inför säsongen för att avlasta Arne Sköld. Ricky Kvist kliver in som ny 

ordförande och en sektion med kassör och ledamöter finns nu på plats. 

 

 

Ricky Kvist 

Ordförande Rinkbandy  
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Sammanfattning/slutord 
 

Även under ett så utmanande år som 2020 så har vi i första hand satsat på att skapa goda 

möjligheter för vår ungdomsverksamhet även om de ekonomiska ramarna blir stramare. I 

sektionernas redogörelser framgår det hur väl verksamheten genomförts. Vårt projekt för att få 

konstfrusen is för så väl rink som skridskobana och det i kombination med konstgräs fortsätter 

och vår projektgrupp med Pelle Hallberg i täten har lyckats fått en del genomslag i media, dock 

utan framgång hos kommunens beslutsfattare. 

 

Vi har i klubben ett stort antal ledare, tränare och sektionsrepresentanter men det behövs hela 

tiden nya intresserade personer i vår verksamhet, detta för att möta kommande uppgifter som vi 

har vad gäller ekonomi, verksamhet eller anläggningar och träningsmöjligheter. Så vi välkomnar 

alla intresserade att medverka som aktiv HSK:are kommande verksamhetsår. Det är framförallt 

ledamöter till det spännande uppdraget som valberedning som idag saknas. Valberedningen har 

stort inflytande över verksamheten då man letar fram nya kandidater till vår styrelse. 

 

Från styrelsen vill vi framföra ett tack till alla aktiva medlemmar som på olika sätt deltagit i 

föreningens verksamhet. Samt till våra sponsorer och samarbetspartners under året och även ett 

tack till våra sektionsstyrelser som bidragit till det fina resultatet under året. 

 

 

Ordförande   

 

 

tf Per Blomkvist 

 

Vice ordförande    Kassör  

 

 

Henrik Damberg    tf Ingemar Björklund 

 

 

Sekreterare   Vice sekreterare 

 

 

Ewa Wikman      Per-Olof Hallberg 


